
Zarządzenie NR 150/2019 

Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie norm zużycia paliw płynnych  

w jednostkach ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy  

Borek Wielkopolski oraz kontroli i obiegu dokumentów  

w zakresie zaopatrzenia materiałów i usług 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r.          
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1372 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W punkcie 1 załącznika do zarządzenia nr 105/2019 Burmistrza Borku Wlkp.             

z dnia 31 grudnia 2018 roku w sprawie norm zużycia paliw płynnych w jednostkach 

ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Borek Wielkopolski oraz kontroli i obiegu 

dokumentów w zakresie zaopatrzenia materiałów i usług po liczbie porządkowej 10 dodaje się 

liczbę 11 w brzmieniu: 

 

Lp. Marka, nr rej. 
Rodzaj 
paliwa 

Normy zużycia paliwa w litrach na: 

Norma 

podstawowa 

l/100 km 

1 min. 

pracy 

silnika na 

postoju 

Miesięczne 

zużycie na 

rozruchy – 

maksym. 

Praca 

autopompy 

l/godz 

11. 
Jelcz GCBA 4/32 
Nr rej. PGS 42638 
OSP Zalesie 

ON 32,0 0,2 6,0 19,2 

 

§ 2. W punkcie 2 ppkt. 12 załącznika do zarządzenia nr 105/2019 Burmistrza               

Borku Wlkp.  z dnia  31  grudnia 2018 roku w sprawie norm zużycia paliw płynnych                          

w jednostkach ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Borek Wielkopolski oraz kontroli 

i obiegu dokumentów w zakresie zaopatrzenia materiałów i usług po liczbie porządkowej                

8 dodaje się liczbę 9 w brzmieniu: 

12. OSP Zalesie 

Lp. 
Marka i typ sprzętu, 

rok produkcji, nr urządzenia 
Rodzaj 
paliwa 

Normy zużycia paliwa w litrach na: 
1 godz. pracy 

silnika 
1 min. pracy 

silnika 
rozruchy / 

miesiąc 

9. 
Agregat prądotwórczy Cross 
Tools CPG 5500E 
r. 2019, nr 68037-QS 

Pb 95 3,3 0,055 0,35 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam insp. ds. Wojskowych, Ppoż. i Zarządzania 

Kryzysowego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 grudnia 2019 roku. 

 

 
Burmistrz Borku Wlkp. 

 

/-/ mgr Marek Rożek 

 

Opracował: Ryszard Busz 


